ТИЛИЧЕТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28.12.2016                                          п.Тиличеть                                       № 4-23
О внесении изменений и дополнений в Решение Тиличетского сельского

Совета депутатов от 10.06.2011 № 14-24 «Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц администрации Тиличетского сельсовета, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»

в ред. решений от 21.12.2012 № 33-71, от 12.11.2013 № 42-91, от 16.06.2015 № 55-127

На основании статьи 53 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Постановления Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 № 512-п "О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих", уведомления Финансового управления Администрации Нижнеингашского района от 28.10.2016 года, Тиличетский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Приложение 1 к Положению «Об оплате труда выборных должностных лиц администрации Тиличетского сельсовета, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе», утвержденному Решением Тиличетского сельского Совета депутатов от 10.06.2011 № 14-24 «Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц администрации Тиличетского сельсовета, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе» в редакции решений от 21.12.2012 № 33-71 и от 12.11.2013 № 42-91, от 16.06.2015 № 5-127,  изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему Решению.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в «Информационном Вестнике» Тиличетского сельсовета и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2017 года.

Председатель Тиличетского

сельского  Совета депутатов

Глава Тиличетского сельсовета                                                     Д.Д. Коваль
                                                                                   Приложение

                                                                                   к Решению Тиличетского

                                                                                   сельского Совета депутатов

                                                                                   от   28.12.2016 № 4-23
Приложение N 1

к Положению

об оплате труда выборных должностных

лиц администрации Тиличетского сельсовета,
осуществляющих свои полномочия на
 постоянной основе

РАЗМЕР ДЕНЕЖНОГО ВОЗНАГРАЖДЕНИЯ ВЫБОРНЫХ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ СВОИ ПОЛНОМОЧИЯ НА ПОСТОЯННОЙ ОСНОВЕ

1. Установить, что размер оплаты труда выборных должностных лиц состоит из денежного вознаграждения и ежемесячного денежного поощрения.

2. Денежное вознаграждение выборных должностных лиц устанавливается в следующих размерах:

	Наименование должности
	Размер
денежного
вознаграждения
 (рублей в месяц)

	Глава сельсовета
	11575